 (47) 3377 1336
 camaramunicipal@luizalves.sc.leg.br

 Rodovia SC-414, nº 3.520, Centro, Luiz Alves/SC – CEP 89.128-000
 https://www.luizalves.sc.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES

Estado de Santa Catarina

P
ág

in
a1

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ

ALVES/SC

Requerimento 81/2023

 O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições legais e com

fundamento no art. 52, §1º, b do Regimento Interno, requer à Mesa Diretora

 Seja oficiado o Poder Executivo para que informe qual foi o valor gasto ao realizar a

obra para renovar as tubulações na Rua Ver. Crisóstomo Gesser e na Rodovia Leonardo

Martendal, localizadas no Bairro de Vila do Salto.

 Justificativa: Houve relatos de que os referidos locais se encontram com problema na

tubulação. Portanto, tal informação se faz necessária para que os vereadores possam

acompanhar e fiscalizar a obra.

 Luiz Alves/SC, 02 de agosto de 2023

Felipe Brás Luciani

Vereador